
1 
 

Uchwała Nr 0012.59.II.2025 

Senatu Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego  

z dnia 10 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 0012.46.I.2024 Senatu Uniwersytetu 

Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie ustalenia „Warunków i trybu rekrutacji na pierwszy rok studiów w Uniwersytecie 

Kaliskim im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w roku akademickim 2025/2026” 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 0012.46.I.2024 Senatu Uniwersytetu Kaliskiego 

im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego z dnia 27 czerwca 2024 roku w sprawie 

ustalenia „Warunków i trybu rekrutacji na pierwszy rok studiów w Uniwersytecie Kaliskim im. 

Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w roku akademickim 2025/2026” ze zm., dokonuje 

się następujących zmian: 

1) w § 1 w tabeli 2 dodaje się wiersz 13 w brzmieniu: 

13 Geopolityka Wydział Nauk 

Społecznych 

stacjonarne 

i niestacjonarne 

4 semestry magister  

2) w § 5 ust 1: 

a) punkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) o przyjęcie na pierwszy rok studiów drugiego stopnia 

na kierunek bezpieczeństwo narodowe mogą ubiegać się absolwenci studiów 

pierwszego stopnia lub jednolitych magisterskich posiadający tytuł licencjata lub 

magistra w dziedzinie nauk społecznych, a w przypadku wolnych miejsc również 

w innej dziedzinie;”; 

b) punkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) o przyjęcie na pierwszy rok studiów drugiego stopnia 

na kierunek logistyka mogą ubiegać się absolwenci studiów pierwszego stopnia lub 

jednolitych magisterskich posiadający tytuł licencjata lub magistra w dziedzinie nauk 

społecznych, a w przypadku wolnych miejsc również w innej dziedzinie;”; 

c) punkt 10 otrzymuje brzmienie: „10) o przyjęcie na pierwszy rok studiów drugiego 

stopnia na kierunek zarządzanie mogą ubiegać się absolwenci studiów pierwszego 



2 
 

stopnia lub jednolitych magisterskich posiadający tytuł licencjata lub magistra 

w dziedzinie nauk społecznych, a w przypadku wolnych miejsc również w innej 

dziedzinie;”; 

d) punkt 11 otrzymuje brzmienie: „11) o przyjęcie na pierwszy rok studiów drugiego 

stopnia na kierunek zarządzanie i dowodzenie mogą ubiegać się absolwenci studiów 

pierwszego stopnia lub jednolitych magisterskich posiadający tytuł licencjata lub 

magistra w dziedzinie nauk społecznych, a w przypadku wolnych miejsc również 

w innej dziedzinie;”; 

e) dodaje się pkt 13 w brzmieniu: „13) o przyjęcie na pierwszy rok studiów drugiego stopnia 

na kierunek geopolityka mogą ubiegać się absolwenci studiów pierwszego stopnia lub 

jednolitych magisterskich posiadający tytuł licencjata lub magistra w dziedzinie nauk 

społecznych, a w przypadku wolnych miejsc również w innej dziedzinie.”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi oraz Komisji Rekrutacyjnej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Senatu Uniwersytetu Kaliskiego 

im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Andrzej Wojtyła 

Opracowała: mgr Anna Szymańska 


	Uchwała Nr 0012.59.II.2025
	Senatu Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego
	z dnia 10 kwietnia 2025 roku
	w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 0012.46.I.2024 Senatu Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego z dnia 27 czerwca 2024 roku w sprawie ustalenia „Warunków i trybu rekrutacji na pierwszy rok studiów w Uniwersyteci...


